平成 24年 4月 9日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 谷 村  尚 永

（コード番号：7148 東証第二部）

問合せ先 取締役経理部長 久 保 出  健 二

（ TEL. 03-5288-5691）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

下記の通り、組織変更及び人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１、 組織変更の内容及び理由

・大宮支店開設準備室の開設

埼玉県を中心とした関東地区における更なる営業の拡充を図り、販売ネットワーク

の開拓及び新規顧客の獲得に注力するため、大宮支店開設準備室を開設いたしまし

た。なお、大宮支店の開設に関しましては、決定次第お知らせいたします。

２、 主要な人事異動（平成 24年 4月 9日付）

氏 名  新役職名  旧役職名

今井 啓輔
大宮支店開設準備室長

兼 東京営業部 副部長
大阪支店 副支店長

鈴木 智倫 名古屋支店長 東京営業部 副部長

木塚 浩敏 福岡支店長 名古屋支店長

飛田 巧司 大阪支店 副支店長 福岡支店長

user000064
新規スタンプ

user000064
新規スタンプ

３、 組織図（平成 24 年４月９日付）

以上

取締役会株主総会

内部監査室

監査役会

大阪支店

名古屋支店

総務部

福岡支店

代表取締役社長

谷村 尚永

保険推進室

M&A推進室

財務部

経理部

東京営業部

ｽﾄﾗｸﾁｬｰﾄﾞ

ﾌｧｲﾅﾝｽ部

常務取締役

上田 直之

取締役

久保出 健二

取締役

髙橋 和樹

大宮支店

開設準備室